
Programma Stedelijk Water 2023-2027 

De raad van de gemeente Ridderkerk; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 11 april 2023; 

  

gelet op Wet milieubeheer Waterwet; 

  

BESLUIT 

Artikel 1   
1. Het Programma Stedelijk Water 2023-2027 vast te stellen. 

2. De financiële gevolgen te verwerken in de 2e Tussenrapportage 2023 en de Programmabegroting 

2024. 

3. Raadstoezegging 2304 ‘Visie op Water’ af te doen. 

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Ridderkerk van 25 mei 2023. 

Nr. 266648 

GEMEENTEBLAD 19 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Ridderkerk 

Gemeenteblad 2023 nr. 266648 19 juni 2023 1 


